




































































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a), b) és d) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A települési hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 18/2020. 

(IX. 30.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

2. § 

 

(1) E rendelet 2023. július 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2023. július 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 Friderics Cecília Szabóné Szilágyi Adrienn 

 polgármester jegyző általános helyettese 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 Szabóné Szilágyi Adrienn 

 jegyző általános helyettese 

 


























































































































	Jegyzőkönyv20230627
	Jelenléti20230627
	Meghívó20230627
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet rendelettervezet-hulladékgazálkodási hatályon kívül
	5Asz melléklet
	5Bsz melléklet
	6sz melléklet
	7sz melléklet
	8sz melléklet
	9Asz melléklet
	9Bsz melléklet
	11sz melléklet
	12sz melléklet
	13sz melléklet
	12-2023 ÖR hulladékgazálkodási hatályon kívül

